
ZARZĄDZENIE  nr 176/16 

      BURMISTRZA WĄSOSZA  

        z dnia 7 stycznia 2016r. 

 

w sprawie zniesienia współwłasności 

         Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i ust. 3,  art. 25  ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 i pkt 

9 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 

2015r. poz. 1774 ze zm.)  oraz art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania 

gminnym zasobem nieruchomości. 

   postanawiam: 

 

§1. Dokonać zniesienia współwłasności nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr działek 69/1 o pow. 0,0706ha i 69/2 o pow. 0,1708 ha położonej w obrębie 

Wrząca Wielka, o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00069376/8 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie, której współwłaścicielami są Gmina Wąsosz i Jerzy Kałasz w 

udziałach wynoszących po ½ części. 

 

§2.1. Zniesienie współwłasności nastąpi poprzez nabycie udziałów w działkach 

ewidencyjnych objętych nieruchomością określoną w §1, w taki sposób, że: 

1) Gmina Wąsosz nabędzie ½ części prawa własności działki nr 69/1 o pow. 0,0706ha 

zabudowanej budynkiem gospodarczym.  

2) Jerzy Kałasz nabędzie ½ części prawa własności działki nr 69/2  o pow. 0,1708ha 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym budynkiem gospodarczym. 

2. Wartość nabywanych udziałów w nieruchomości zostanie oszacowana przez biegłego 

rzeczoznawcę majątkowego; w przypadku nierównej wartości udziałów zastosowana 

będzie dopłata. 

  

§3. Szczegóły związane ze zniesieniem współwłasności zostaną określone w protokole 

uzgodnień. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


